
                                                                   NUSTATYTA 

 Neringos savivaldybės tarybos 

2010 m. birželio 16 d. 

sprendimu Nr. T1-97 

                                                                                                      2 priedas 

 (Neringos savivaldybės 

 tarybos 2011 m.   d. 

 sprendimo Nr . T1-  redakcija) 

 

VIEŠOSIOS VIETOS PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ 

PREKYBOS ĮRENGINIŲ, KIOSKŲ PAVILJONŲ, PREKYBAI PRITAIKYTŲ 

AUTOMOBILIŲ AR PRIEKABŲ, LAUKO KAVINIŲ 
 

1. VIETOS PREKIAUTI TIK NE MAISTO PRODUKTAIS (VASAROS SEZONO 

(PAPLŪDIMIO) PREKĖMIS) NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1.  Prie valgyklos ,,Vasara“, Nidoje 2 

2.  Aikštelėje prie pietinio paplūdimio, Nidoje 2 

3.  Prie moterų paplūdimio, Nidoje 1 

4.  Prie šiaurinio paplūdimio, Nidoje* 1 

5.  Prie centrinės gelbėjimo stoties apatinėje aikštelėje, Nidoje 2 

* Prekybai ir nuomai 

 

2. VIETOS PREKIAUTI TIK NE MAISTO PRODUKTAIS (TAUTODAILĖS DIRBINIAIS, 

SUVENYRAIS, GINTARO DIRBINIAIS IR KT. PREKĖMIS) NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ 

ĮRENGINIŲ 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie Raganų kalno, Juodkrantėje 9 

 

3. VIETOS PREKIAUTI TIK NE MAISTO PRODUKTAIS (TAUTODAILĖS DIRBINIAIS, 

MENO DIRBINIAIS, SUVENYRAIS, GINTARO DIRBINIAIS IR KT. PREKĖMIS) NUO 

(IŠ) LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ NUOMOJAMŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠOJO KONKURSO TVARKA 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Ant ,,Parnidžio“ kopos prie automobilių stovėjimo aikštelės, Nidoje 8 

2. Skruzdynės g. pabaigoje ties laiptais į T. Manno namelį, Nidoje po stogine 2 

3. Naglių g. prie kavinės ,,Vizitas“, Nidoje 3 

4. Prie Naglių g. 29A, Nidoje 6 

5. 
Prie automobilių stovėjimo aikštelės ir K. Mizgirio galerijos filialo, Nidoje po 

stogine 
4 

6. Prie šaligatvio per skverą į restoraną ,,Nida“ priešais p.n. ,,Jūratė“ 6 

 

4. VIETOS PREKIAUTI MAISTO PREKĖMIS NUO (IŠ) LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ 
Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie šiaurinio paplūdimio, Nidoje 1 

2. Prie tako į centrinį paplūdimį, Nidoje 6 

3. Prie bendruomenės namų, Preiloje 1 

4. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Pervalkoje 2  

5. Prie kavinės ,,Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 7  

6. Aikštelėje prie ,,Zuikinės“, Juodkrantėje 3  



 

 

 

5. VIETOS PREKIAUTI MAISTO PREKĖMIS IŠ KIOSKŲ PAVILJONŲ, PREKYBAI 

PRITAIKYTŲ AUTOMOBILIŲ IR PREKYBAI PRITAIKYTŲ PRIEKABŲ 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie centrinės gelbėjimo stoties  apatinėje aikštelėje, Nidoje 2 

2. Prie šiaurinio paplūdimio, Nidoje 1 

3. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Preiloje 2 

4. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Pervalkoje 1 

5. Prie kavinės ,,Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 2 

6. Aikštelėje prie ,,Zuikinės“, Juodkrantėje 1 

 

6. VIETOS PREKIAUTI VAISIAIS, DARŽOVĖMIS, UOGOMIS, GĖLĖMIS NUO (IŠ) 

LAIKINŲJŲ ĮRENGINIŲ 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie kavinės ,,Vizitas“ Naglių g., Nidoje* 10 

2. Prie centrinio tako į pliažą, Nidoje 3 

3. Abiejose automobilių stovėjimo aikštelėse prie paplūdimio, Preiloje 1 

4. Prie autobusų stotelės, Pervalkoje 2 

5. Centre Kalno g., Juodkrantėje 10 

*Atsiradus poreikiui: prekybai savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktais 

 

7. VIETOS PREKIAUTI IŠ VEŽIMĖLIŲ 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Juodkrantėje prie Raganų kalno  1 

2. Prie Raganų kalno esančios automobilių stovėjimo aikštelės, Juodkrantėje 1 

 

8. POILSIO IR SPORTO REIKMENŲ IR ĮRANGOS NUOMOS VIETOS 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie viešojo tualeto Naglių g. 29A, Nidoje 1 

2. Šalia siurblinės G. D. Kuverto  g. 1C 1 

3. Priešais p.n. ,,Kastytis“ prie bangolaužio, Nidoje 1 

4. Prie restorano ,,Nida“ centrinio šaligatvio skvere 1 

5. Prie sporto mokyklos, Nidoje 1 

6. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Taikos g. 32B, Nidoje 1 

7. Priešais Policijos komisariatą ant Taikos g. šaligatvio ir savivaldybės aikštės kampo 1 

8. Prie centrinio šaligatvio per skverą ties ,,Jūratės“ poilsio namais 1 

9. Prie šaligatvio per skverą į restoraną ,,Nida“ priešais p.n. ,,Jūratė“ 1 

10. Nidos uoste šalia įvažiavimo į automobilių stovėjimo aikštelę 1 

11. Prie p.n. ,,Pušelė“, Nidoje 2 

12. Prie pietinio tako į paplūdimį, Nidoje 1 

13. Prie centrinės gelbėjimo stoties apatinėje mašinų stovėjimo aikštelėje, Nidoje 1 

14. Prie maisto prekių parduotuvės Preilos g. 69, Preiloje 2 

15. Prie Preilos gelbėjimo stoties automobilių stovėjimo aikštelėje, Preiloje 1 

16. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie paplūdimio, Pervalkoje 1 

17. Šiaurinėje aikštelėje (prie marių), Pervalkoje 1 

18. Ties Raganų kalnu krantinėje, Juodkrantėje 2` 

19 Prie centrinės autobusų stotelės, Juodkrantėje 2 

20. Prie kavinės „Dūmas“ automobilių stovėjimo aikštelėje, Juodkrantėje 1 



21. Prie pagrindinio tako centre, Juodkrantėje 1 

22. Prie KTIC ,,Agila“ šiaurinės sienos, ant pakilimo (siūloma keturračiams) 1 

23. Prie autobusų stotelės, Pervalkoje 1 

 

9. VANDENS PRAMOGŲ INVENTORIAUS NUOMOS VIETOS 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie sporto mokyklos, Nidoje 4 

2. Priešais p/n ,,Kastytis prie bangolaužio, Nidoje 1 

3. Marių krantinėje prie kavinės ,,Seklyčia“, Nidoje 1 

4. Prie krantinės šalia Purvynės g. 4, Nidoje 1 

5. Prie molo į marias, Preiloje 1 

6. Prie molo į marias, Pervalkoje 1 

7. Prie automobilių stovėjimo aikštelės ties L. Rėzos g. 1, Juodkrantėje 1 

8. Prieš ,,Pasakų namelį“, prieplaukos šiaurinėje pusėje 1 

9. Krantinėje prie marių ties centrine autobusų stotele, Juodkrantėje 1 

 

 

10. ŽAIDIMŲ, MAŽŲJŲ ATRAKCIONŲ VIETOS 
Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Prie centrinės prieplaukos, Nidoje* 2 

2. Marių krantinėje prie minigolfo aikštelės, Nidoje 1 

3. Prie seniūnijos krepšinio aikštelės, Preiloje 1 

4. Šiaurinėje aikštelėje prie marių, Pervalkoje 1 

5. Ties Raganų kalnu krantinėje, Juodkrantėje 1 

6. Prie tako į centrinį pliažą, Nidoje 3 

7. Žemės sklype Naglių g. 14B, Nidoje* 1 

8. Prie Nidos keleivinio vidaus vandenų uosto pastato Naglių g.14, Nidoje 1 

9.  Prie L.Rėzos g. 1b, Juodkrantėje 1 

*Išskyrus, masinių renginių metu, jei Neringos savivaldybės administracija nenumato kitaip. 

 

 

11. KINKOMOJO TRANSPORTO AR KELEIVIŲ VEŽIMO MAŽAISIAIS 

TRAUKINUKAIS PASLAUGOS TEIKIMO VIETOS 

Eil. 

Nr. 
Prekybos arba paslaugų vieta 

Vietų 

skaičius 

1. Neringos savivaldybės teritorijos keliais. Stovėjimo vieta Taikos gatvėje prie 

spaudos kiosko 
1 

 

Pastaba: vietų plotas nurodytas miesto vyr. architekto patvirtintose schemose. 

 


